
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWY KOMPUTERÓW TYPU AiO I URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH DLA SZPITALA ZACHODNIEGO W GRODZISKU

MAZOWIECKIM.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. ŚW. JANA PAWŁA II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 227559115

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.mirek@szpitalzachodni.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00492649

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00479721

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca dla każdego oferowanego urządzenia przedłoży wraz z ofertą:
1) Certyfikat ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001dla producenta komputera AiO (dot. Pakietu 1 i 3)
2) TÜV Rheinland Flicker Free, TÜV Rheinland Low Blue Light, TÜV Rheinland Low Noise, ENERGY STAR 8.0, EPEAT
przynajmniej na poziomie Silver (dot. Pakietu 1 i 3). Zamawiający dopuszcza przedstawienie przedmiotowych środków
dowodowych w zakresie wymaganych certyfikatów urządzenia pod warunkiem dostarczenia karty katalogowej urządzenia,
która potwierdzi spełnienie wymagania oraz oświadczenie producenta sprzętu o spełnianiu wymagania.
3) Certyfikat ISO9001 dla producenta drukarki i urządzenia wielofunkcyjnego (Pakiet 2)
4) Certyfikat ISO9001 dla serwisu (dot. Pakietu 1 i 3)
5) Deklaracja zgodności CE (dot. Pakietu 1, 2, 3)
6) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji
substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki lub inny dokument fakt ten potwierdzający np.:
Certyfikat RoHS (dot. Pakiet 1, 2, 3)
7) Oświadczenie producenta komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego, że w przypadku niewywiązywania się z
obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z
serwisem(dot. Pakietu 1, 2, 3)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00492649/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8) Wynik testu ze strony http://www.cpubenchmark.net/ potwierdzający wydajność oferowanego modelu procesora (dot.
Pakietu 1 i 3).
9) Potwierdzenie spełnienia minimalnych parametrów wymaganych przez Zamawiającego dla zamawianych urządzeń tj.
komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego będzie stanowić wypełniony załącznik nr 7 do SWZ (dotyczy Pakietu nr 1,
2, 3 - złożyć wraz z ofertą dla oferowanego pakietu, brak potwierdzenia minimalnych parametrów wymaganych przez
Zamawiającego dla zamawianych urządzeń będzie skutkował odrzuceniem oferty)
10) Oświadczenie własne Wykonawcy, że na każde żądanie Zamawiającego dla potwierdzenia i weryfikacji informacji w
ramach zaoferowanych przez Wykonawcę parametrów zawartych w ofercie prześle materiały informacyjne w postaci kart
produktu, instrukcji, katalogów/folderów, specyfikacji technicznych lub innych dokumentów producenta urządzenia w języku
polskim lub w przypadku wersji językowej innej niż polska wraz z tłumaczeniem na język polski. (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3).
Uwaga: 
W przypadku załączenia w/w dokumentu/ów w innym języku niż polski, należy dołączyć ten dokument wraz z tłumaczeniem
na język polski.

Po zmianie: 
Wykonawca dla każdego oferowanego urządzenia przedłoży wraz z ofertą:
1) Certyfikat ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001dla producenta komputera AiO (dot. Pakietu 1 i 3)
2) TÜV Rheinland Flicker Free, TÜV Rheinland Low Blue Light, TÜV Rheinland Low Noise, ENERGY STAR 8.0, EPEAT
przynajmniej na poziomie Silver (dot. Pakietu 1 i 3). Zamawiający dopuszcza przedstawienie przedmiotowych środków
dowodowych w zakresie wymaganych certyfikatów urządzenia pod warunkiem dostarczenia karty katalogowej urządzenia,
która potwierdzi spełnienie wymagania oraz oświadczenie producenta sprzętu o spełnianiu wymagania.
3) Certyfikat ISO9001 dla producenta drukarki i urządzenia wielofunkcyjnego (Pakiet 2)
4) Certyfikat ISO9001 dla serwisu (dot. Pakietu 1 i 3)
5) Deklaracja zgodności CE (dot. Pakietu 1, 2, 3)
6) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji
substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki lub inny dokument fakt ten potwierdzający np.:
Certyfikat RoHS (dot. Pakiet 1, 2, 3)
7) Oświadczenie własne Wykonawcy w zakresie składanej oferty, że wraz z każdorazową dostawą urządzenia dostarczy
gwarancję producenta dla oferowanego i dostarczonego urządzenia na okres gwarancyjny tj. minimum 5 lat (60 miesięcy)
dla komputerów AiO oraz na minimum 3 lata (36 miesięcy) dla drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego (dot. Pakietu 1, 2, 3).
8) Wynik testu ze strony http://www.cpubenchmark.net/ potwierdzający wydajność oferowanego modelu procesora (dot.
Pakietu 1 i 3).
9) Potwierdzenie spełnienia minimalnych parametrów wymaganych przez Zamawiającego dla zamawianych urządzeń tj.
komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego będzie stanowić wypełniony załącznik nr 7 do SWZ (dotyczy Pakietu nr 1,
2, 3 - złożyć wraz z ofertą dla oferowanego pakietu, brak potwierdzenia minimalnych parametrów wymaganych przez
Zamawiającego dla zamawianych urządzeń będzie skutkował odrzuceniem oferty)
10)Oświadczenie własne Wykonawcy, że na każde żądanie Zamawiającego dla potwierdzenia i weryfikacji informacji w
ramach zaoferowanych przez Wykonawcę parametrów zawartych w ofercie prześle materiały informacyjne w postaci kart
produktu, instrukcji, katalogów/folderów, specyfikacji technicznych lub innych dokumentów producenta urządzenia w języku
polskim lub w przypadku wersji językowej innej niż polska wraz z tłumaczeniem na język polski. (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3).
Uwaga:
W przypadku załączenia w/w dokumentu/ów w innym języku niż polski, należy dołączyć ten dokument wraz z tłumaczeniem
na język polski.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Wykonawca dla każdego oferowanego urządzenia przedłoży wraz z ofertą:
1) Certyfikat ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001dla producenta komputera AiO (dot. Pakietu 1 i 3)
2) TÜV Rheinland Flicker Free, TÜV Rheinland Low Blue Light, TÜV Rheinland Low Noise, ENERGY STAR 8.0, EPEAT
przynajmniej na poziomie Silver (dot. Pakietu 1 i 3). Zamawiający dopuszcza przedstawienie przedmiotowych środków
dowodowych w zakresie wymaganych certyfikatów urządzenia pod warunkiem dostarczenia karty katalogowej urządzenia,
która potwierdzi spełnienie wymagania oraz oświadczenie producenta sprzętu o spełnianiu wymagania.
3) Certyfikat ISO9001 dla producenta drukarki i urządzenia wielofunkcyjnego (Pakiet 2)
4) Certyfikat ISO9001 dla serwisu (dot. Pakietu 1 i 3)
5) Deklaracja zgodności CE (dot. Pakietu 1, 2, 3)
6) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji
substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki lub inny dokument fakt ten potwierdzający np.:
Certyfikat RoHS (dot. Pakiet 1, 2, 3)
7) Oświadczenie producenta komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego, że w przypadku niewywiązywania się z
obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z
serwisem(dot. Pakietu 1, 2, 3)
8) Wynik testu ze strony http://www.cpubenchmark.net/ potwierdzający wydajność oferowanego modelu procesora (dot.
Pakietu 1 i 3).
9) Potwierdzenie spełnienia minimalnych parametrów wymaganych przez Zamawiającego dla zamawianych urządzeń tj.
komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego będzie stanowić wypełniony załącznik nr 7 do SWZ (dotyczy Pakietu nr 1,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00492649/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2, 3 - złożyć wraz z ofertą dla oferowanego pakietu, brak potwierdzenia minimalnych parametrów wymaganych przez
Zamawiającego dla zamawianych urządzeń będzie skutkował odrzuceniem oferty)
10) Oświadczenie własne Wykonawcy, że na każde żądanie Zamawiającego dla potwierdzenia i weryfikacji informacji w
ramach zaoferowanych przez Wykonawcę parametrów zawartych w ofercie prześle materiały informacyjne w postaci kart
produktu, instrukcji, katalogów/folderów, specyfikacji technicznych lub innych dokumentów producenta urządzenia w języku
polskim lub w przypadku wersji językowej innej niż polska wraz z tłumaczeniem na język polski. (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3).
Uwaga: 
W przypadku załączenia w/w dokumentu/ów w innym języku niż polski, należy dołączyć ten dokument wraz z tłumaczeniem
na język polski.

Po zmianie: 
Wykonawca dla każdego oferowanego urządzenia przedłoży wraz z ofertą:
1) Certyfikat ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001dla producenta komputera AiO (dot. Pakietu 1 i 3)
2) TÜV Rheinland Flicker Free, TÜV Rheinland Low Blue Light, TÜV Rheinland Low Noise, ENERGY STAR 8.0, EPEAT
przynajmniej na poziomie Silver (dot. Pakietu 1 i 3). Zamawiający dopuszcza przedstawienie przedmiotowych środków
dowodowych w zakresie wymaganych certyfikatów urządzenia pod warunkiem dostarczenia karty katalogowej urządzenia,
która potwierdzi spełnienie wymagania oraz oświadczenie producenta sprzętu o spełnianiu wymagania.
3) Certyfikat ISO9001 dla producenta drukarki i urządzenia wielofunkcyjnego (Pakiet 2)
4) Certyfikat ISO9001 dla serwisu (dot. Pakietu 1 i 3)
5) Deklaracja zgodności CE (dot. Pakietu 1, 2, 3)
6) Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji
substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki lub inny dokument fakt ten potwierdzający np.:
Certyfikat RoHS (dot. Pakiet 1, 2, 3)
7) Oświadczenie własne Wykonawcy w zakresie składanej oferty, że wraz z każdorazową dostawą urządzenia dostarczy
gwarancję producenta dla oferowanego i dostarczonego urządzenia na okres gwarancyjny tj. minimum 5 lat (60 miesięcy)
dla komputerów AiO oraz na minimum 3 lata (36 miesięcy) dla drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego (dot. Pakietu 1, 2, 3).
8) Wynik testu ze strony http://www.cpubenchmark.net/ potwierdzający wydajność oferowanego modelu procesora (dot.
Pakietu 1 i 3).
9) Potwierdzenie spełnienia minimalnych parametrów wymaganych przez Zamawiającego dla zamawianych urządzeń tj.
komputera/drukarki/urządzenia wielofunkcyjnego będzie stanowić wypełniony załącznik nr 7 do SWZ (dotyczy Pakietu nr 1,
2, 3 - złożyć wraz z ofertą dla oferowanego pakietu, brak potwierdzenia minimalnych parametrów wymaganych przez
Zamawiającego dla zamawianych urządzeń będzie skutkował odrzuceniem oferty)
10)Oświadczenie własne Wykonawcy, że na każde żądanie Zamawiającego dla potwierdzenia i weryfikacji informacji w
ramach zaoferowanych przez Wykonawcę parametrów zawartych w ofercie prześle materiały informacyjne w postaci kart
produktu, instrukcji, katalogów/folderów, specyfikacji technicznych lub innych dokumentów producenta urządzenia w języku
polskim lub w przypadku wersji językowej innej niż polska wraz z tłumaczeniem na język polski. (dotyczy Pakietu nr 1, 2, 3).
Uwaga:
W przypadku załączenia w/w dokumentu/ów w innym języku niż polski, należy dołączyć ten dokument wraz z tłumaczeniem
na język polski.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-11 10:00

Po zmianie: 
2024-09-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-11 10:05

Po zmianie: 
2024-09-13 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00492649/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWY KOMPUTERÓW TYPU AiO I URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH DLA SZPITALA ZACHODNIEGO W GRODZISKU MAZOWIECKIM.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM. ŚW. JANA PAWŁA II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311639
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Daleka 11
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-825
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 227559115
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp.mirek@szpitalzachodni.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalzachodni.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00492649
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00479721
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



